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Førstekonsulent/rådgiver - personellsikkerhet
                                            
Er du opptatt av sikkerhet og har du høy faglig integritet? Har du i tillegg erfaring med personellsikkert, kan dette være en spennende mulighet
for deg. Seksjon for forebyggende sikkerhet har ledig en fast stilling som førstekonsulent/rådgiver innen fagområdet personellsikkerhet. Vår
seksjon har som hovedoppgave å bidra til å styrke sikkerhetstilstanden i forsvarssektoren og i FD gjennom forebyggende
informasjonssikkerhet, objektsikkerhet og personellsikkerhet. Seksjonen har også ansvar for etatsstyring av Nasjonal Sikkerhetsmyndighet
(NSM). Seksjonen har ustrakt samarbeid med FDs fagavdelinger og med forsvarssektoren forøvrig.
 
Oppgaver:

Ivareta rollen som anmodende myndighet
Ivareta departementets autorisasjonsarkiv
Veilede og gi råd til departementet i personellsikkerhetssaker
Være kontaktpunkt mot Forsvarets sikkerhetsavdeling (FSA) og NSM i personellsikkerhetssaker
Bistand innen seksjonens øvrige arbeidsoppgaver, herunder personellsikkerhet i forsvarssektoren og graderte anskaffelser
Bidrag innen effektivisering/digitalisering av oppgaver på sikkerhetsområdet

 
Kvalifikasjoner:

Det er krav om utdanning på bachelornivå. Det er ønske om relevant erfaring fra fagområdet personellsikkerhet
Minimum fem års relevant erfaring kan kompensere for formell utdannelse.
Det er ønske om erfaring med klareringsprosessen og/eller rollen som anmodende myndighet
Det er ønskelig at kandidaten har gjennomført NSMs kursrekke for personell som jobber med klareringssaker
Det er ønske om erfaring fra digitaliseringsarbeid
Det er ønske om departementserfaring og god kjennskap til forsvarssektoren

 
 Personlige egenskaper:

God muntlig og skriftlig fremstillingsevne
Evne til å arbeide godt både selvstendig og i team
Høy faglig integritet
Evne til å jobbe strukturert med presise leveranser
Engasjert og ansvarsbevisst

Det er et krav om sikkerhetsklarering for SH/CTS. Personlig egnethet og god sikkerhetsmessig forståelse vil bli vektlagt. Oppgavene som ligger
til stillingen vil kunne bli endret ved behov.
 
Vi tilbyr:
Lønn som førstekonsulent/rådgiver kr. 497 00 - 576 100.
Gode pensjons-, forsikrings- og låneordninger i Statens Pensjonskasse.
Gode muligheter for personlig og faglig utvikling.
Interessante og krevende arbeidsoppgaver.
Gode muligheter for kurs og faglige oppdateringer.
Treningsrom, gymsal og aktivitetstilbud via Forsvaret som kan benyttes av departementets ansatte.
Departementet har fleksitid, sommertid og mulighet trening i arbeidstiden.
 
Nærmere opplysninger ved avdelingsdirektør Ole Felix Dahl på telefon 23096190
 
Registrer CV og send søknad på stilling merket FD nr. 54/18 elektronisk via www.regjeringen.no/fd innen 28. januar 2019.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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